KINTEK OFFER
VALIDITY
 from 01/11/2020
to 28/02/2021 GREAT
 ACCURACY
HIGH
PRECISION
LINE
02
GREAT ACCURACY - HIGH PRECISION LINE
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
 4
0 214-91355 77,00 TC40H70ER16-HP 40 70 30 16 •
214-91356 77,00 TC40H70ER25-HP 40 70 40 25 •
214-91357 77,00 TC40H70ER32-HP 40 70 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91358 145,00 TC50H70ER16-HP 50 70 30 16 •
214-91366 145,00 TC50H70ER25-HP 50 70 40 25 •
214-91359 145,00 TC50H70ER32-HP 50 70 50 32 •
IS
O
 4
0 214-91360 113,00 TC40H100ER16-HP 40 100 30 16 •
214-91362 113,00 TC40H100ER25-HP 40 100 40 25 •
214-91363 113,00 TC40H100ER32-HP 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91364 181,00 TC50H100ER16-HP 50 100 30 16 •
214-91367 181,00 TC50H100ER25-HP 50 100 40 25 •
214-91365 181,00 TC50H100ER32-HP 50 100 50 32 •
DIN69871 AD+B - DIN 6499
ER COLLET CHUCK
MANDRINI PORTAPINZA TIPO ER
CONOS PORTAPINZAS TIPO ER
SPANNZANGENFUTTER ER TYP
MANDRINS A PINCES TYPE ER
ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ ER
ER 弹簧夹头
03
GREAT ACCURACY - HIGH PRECISION LINE
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO L D ER G2,5
30000
IS
O
 4
0 214-91462 77,00 BT40H70ER16-HP 40 70 30 16 •
214-91463 77,00 BT40H70ER25-HP 40 70 40 25 •
214-91464 77,00 BT40H70ER32-HP 40 70 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91465 145,00 BT50H80ER16-HP 50 80 30 16 •
214-91476 145,00 BT50H80ER25-HP 50 80 40 25 •
214-91466 145,00 BT50H80ER32-HP 50 80 50 32 •
IS
O
 4
0 214-91467 113,00 BT40H100ER16-HP 40 100 30 16 •
214-91469 113,00 BT40H100ER25-HP 40 100 40 25 •
214-91470 113,00 BT40H100ER32-HP 40 100 50 32 •
IS
O
 5
0 214-91471 181,00 BT50H100ER16-HP 50 100 30 16 •
214-91477 181,00 BT50H100ER25-HP 50 100 40 25 •
214-91472 181,00 BT50H100ER32-HP 50 100 50 32 •
MAS BT AD+B - DIN 6499DIN69871 AD+B - DIN 6499
ER COLLET CHUCK
MANDRINI PORTAPINZA TIPO ER
CONOS PORTAPINZAS TIPO ER